
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  GLVC 2014 R

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 2 3 8

25

╳

12
23

4
14
24

7
17
25

9
18

10
20

11
21

Auszeit

Ende
14:18 B  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 5 18 9 10

198 6 3
15:21 8:14 15:21
18:24 18:24

0
7
17

1
9
19

2
11

4
13

5
15

6
16

Auszeit

1:7

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 5 18 9 10

148 17 3 12
8:11 12:20 8:11 8:13

╳

12
4
13

6
14

7 8 11 Auszeit

6:6
8:14

Ende
14:42 A  GLVC 2014 S

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 2 18 8

257
20:12

1
21

2
23

7
25

10 14 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45 A  GLVC 2014 R

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 2 18 8

20

╳

13
19

1
14
20

5
15

6
16

7
17

10
18

Auszeit

18:17
19:21

Ende
15:39 B  SV Reudnitz… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 5 6 8 10

25
25

0
10
22

1
11
25

2
12

4
13

7
14

8
17

Auszeit

7:10

S
A
T
Z

4

Start
15:42 B  SV Reudnitz… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 5 6 8 10

25

╳

10
18

4
11
22

5
13
24

6
14
25

7
15

9
17

Auszeit

0:5
24:23

Ende
15:40 A  GLVC 2014 S

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 2 3 8

2718
20:19

5
14
20

6
15
21

7
16
24

8
17
27

10
18

12
19

Auszeit

20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Männer Leipzig
Männer

B  SV Reudnitz III vs. GLVC 2014 A
Spiel 61 18.03.2023 14:00 Uhr

SH 77.GS Leipzig
04317 Leipzig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Reudnitz… 12/12
1 Hanitzsch, Norman X
3 Suhr, Dominic X
4 Arndt, Marcus X
5 Feser, Stephan X
6 Dietzmann, Uwe X
8 Ertelt, Felix X
9 Becker, Sascha X

10 Kummer, Louis X
12 Lindhorst, Andreas X
15 Schmidt, René X
17 Philipp, Oliver X
18 Müller, Max X
B  Libero

15 Schmidt, René X
B  Offizielle
T Ertelt, Felix

C

A  GLVC 2014 9/12
2 Münchow, Michael X
3 Simanek, Stefan X
6 Wiedersich, Thomas X
7 Hartmann, Matthias X
8 Finger, Janek X
9 Büttner, Denny X

10 Stötzner, Nick X
11 Mooz, Christian X
18 Kühn, Marian X
A  Libero
9 Büttner, Denny X
A  Offizielle
T Schneider, Frank E

CT Selent, Reik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Satz 4: Spieler Nr. 8 von GLCV 
 
Verletzung rechtes Knie und ausgewechselt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
2 A 3 15:12

18 A 3 20:24

3:1

Ergebnisse
B  SV Reudnitz… GLVC 2014 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 5 0 19 1 18 25 1 0 0
2 4 0 14 2 21 25 1 1 0
1 0 1 25 3 54 20 0 0 2
2 0 0 25 4 0 27 1 1 1

5
6 9 1 83 93 97 3 2 3
Start: 14:00 Ende: 15:40 Dauer: 1:40

Sieger: GLVC 2014

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Ralf 1 Reinsch, Jeppe
2 Karnführ, Thomas 2 Hillert, Emilio

Schreiber 3
Schr. Nüsser, Daniel 4

Assist. Ruiter, Toni

Dokument erstellt: 18.03.2023 16:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


