

Bezirksliga Männer Leipzig

Männer

B SV Reudnitz III vs. GLVC 2014 A Spiel 61

18.03.2023 14:00 Uhr

SH 77.GS Leipzig 04317 Leipzig



				S	Sta 14		(A) GLVC 2014			R		de :18	B SV Reudnitz				S	
	Ai	ufsch	lagfolge	^	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
1_	Sta	artauf	stellung	A	10	6	11	2	3	8		4	1	5	18	9	10	
llung		S	pielernr.	T							25		8		6	3		19
ufstellung	Auswechsel- spieler	٠.	ielstand	Z									15:21		8:14	15:21		
Ā	•	Sþ	ieistanu										18:24			18:24		
		1.	5.	1	X	4	7			11	Auszeit		1	2	4	5_	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12 23	14 24	17 25	18	20	21		7 17	9(9)	11	13	15	16	1:7

S		art :21	В	SV R	eudnit	z	R	En 14:		(S			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	1	5	18	9	10		10	6	11	2	18	8	
		8		17	3	12	14	7						25
Z		8:11		12:20	8:11	8:13		20:12						
2	X ₂	4	6 14)	7	8	11		1	2		10	14	17	Auszeit
2	12	13	14)				6:6 8:14	21	23	25)				

	T			S		art :45	(A) GLVC 2014			R	En 15	de :39	B SV Reudnitz				S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artauf	stellung	_	10	6	11	2	18	8	2	4	1	5	6	8	10	-
llung		S	pielernr.	ı							20							25 ®
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z														25)
٧		5	icistanu															
		1.	5.	2	X	1	5	6	7	10 18	Auszeit		1	2	4	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		13 19	14 20	15	16	μ/	πα	18:17 19:21	10 22	11 25	12	13	14	11	7:10

S	St 15	art :42	B SV Reudnitz				R		ide :40	(s			
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	1	5	6	8	10		10	6	11	2	3	8	
T							25						18	27
Z													20:19	
1	X	4	5	6	7	9	Auszeit	5	6	7	8		12	Auszeit
4	10 18	11 22	13 24	14 25	15	17	0:5 24:23	14 20	15 21	16 24	<u></u>	18	19	20:21

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung																						
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

B	SV Reudnitz 12	2/12	A	GLVC 2014	9/12
1	Hanitzsch, Norman	Х	2	Münchow, Michael	Х
3	Suhr, Dominic	Х	3	Simanek, Stefan	Х
4	Arndt, Marcus	Х	6	Wiedersich, Thomas	Х
5	Feser, Stephan	Х	7	Hartmann, Matthias	Х
6	Dietzmann, Uwe	Х	8	© Finger, Janek	Х
8	© Ertelt, Felix	Х	9	Büttner, Denny	Х
9	Becker, Sascha	Х	10	Stötzner, Nick	Х
10	Kummer, Louis	Х	11	Mooz, Christian	Х
12	Lindhorst, Andreas	Х	18	Kühn, Marian	Х
15	Schmidt, René	Х	(A)	Libero	
17	Philipp, Oliver	Х	9	Büttner, Denny	X
18	Müller, Max	Х	A	Offizielle	
В) Libero		T	Schneider, Frank	ΙE
15	Schmidt, René	Х	СТ	Selent, Reik	Е
B) Offizielle			,	
Т	Ertelt, Felix				

			_		tione	
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
2				Α	3	15:12
	18			Α	3	20:24

Satz 4: Spieler Nr. 8 von GLCV	
Verletzung rechtes Knie und ausgewechselt	

\oplus	<u>)</u> s	SV F	Reud	nitz	GLVC 2014 (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	5	0	19	1	18	25	1	0	0			
2	4	0	14	2	21	25	1	1	0			
1	0	1	25	3	54	20	0	0	2			
2	2 0 0 25 4 0 27 1 1 1											
				5								
6 9 1 83 93 97 3 2 3												
Start: 14:00 Ende: 15:40 Dauer: 1:40												
Sie	ge	r: (SLVC	2014					3:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schmidt, Ralf		1	Reinsch, Jeppe
2	Karnführ, Thomas		2	Hillert, Emilio
	Schreiber		3	
Schr.	Nüsser, Daniel		4	
Assist.	Ruiter, Toni			